
www.netkucharka.cz

Pizza čtyř ročních období

Kategorie: Pizza

Hodnocení: nezadáno

Počet porcí: 

Náročnost: 

Autor: 

Suroviny
Těsto:
20 g droždí
1 lžička cukru
300 g hladké mouky
1  vejce
sůl
Náplň:
150 g brokolice
150 g šunky
1  pórek
300 g žampionů
2 lžíce olivového oleje
4  stroužky česneku
4 lžíce rajského protlaku
2 lžičky oregana
100 g plátkového sýra
100 g strouhaného sýra

Postup
Z přísad na těsto připravíme kynuté těsto, které necháme v teple vykynout. Brokolici chvíli povaříme a
rozebereme na růžičky. Šunku nakrájíme na nudličky, pórek i se zelenou částí na kolečka. Žampiony
oloupeme a nakrájíme na plátky. Zvlášť na oleji orestujeme pórek a žampiony. Z těsta vyválíme 2 placky,
které přeneseme na vymazaný plech. Do protlaku prolisujeme česnek, přidáme oregano a placky jím potřeme.
Rozdělíme na ně brokolici, šunku, plátky sýra, pórek a žampiony. Pečeme v troubě. Před dopečením
posypeme sýrem.

Strana 1/1


